
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Л Ч а  / с* Мо / /  3  -

О награждении

Рассмотрев ходатайство администрации Зауральского городского 
поселения и в соответствии с постановлением Совета депутатов 
Зауральского городского поселения от 26.05.05 г. № 21 «О награждении 
Почетной грамотой Совета депутатов и администрации городского
поселения» Совет депутатов Зауральского городского поселения и 
решением Совета депутатов Зауральского городского поселения от 
26.10.2006 г. №210 «О внесение изменений в постановление Совета 
депутатов от 26.05.2005 г. № 21» и решением Совета депутатов 
Зауральского городского поселения от 22.11.2012 года № 179 «О внесении 
изменений в решение Совета депутатов Зауральского городского поселения 
от 26.10.2006 г. № 210, Совет депутатов Зауральского городского поселения

РЕШАЕТ:

Наградить:

Почетной грамотой Совета депутатов и администрации городского
поселения:

1 .Баландина Александра Александровича
2. Гусеву Ларису Аркадьевну,
3. Иос Нонну Сергеевну,
4. Худякову Юлию Сергеевну,
5. Гофман Антона Юрьевича,
6. Расчектаеву Татьяну Егоровну,
7. Шувалову Наталью Владимировну,
8. Тагарифуллину Рысту Искаировну,
9. Емелину Светлану Константиновну,
Ю.Машьянова Бориса Александровича,
1 ГНецветаева Василия Ивановича.



Благодарственными письмами Совета депутатов Зауральского городского 
поселения:

1 .Кузнецова Максима Анатольевича
2. Казанцева Виктора Павловича
3. Титову Валентину Евгеньевну
4. Сперанскую Наталью Викторовну
5 .  Циулину Римму Михайловну
6. Лепешкину Анастасию Богдановну
7. Фёдорову Алену Александровну 
Б.Урсаеву Марину Афансьевну
9. Наумову Татьяну Николаевну
10. Кожевникову Галину Александровну 
1 ТНечеухина Александра Ивановича 
12.Зыкову Валентину Анатольевну

Благодарностью Главы Зауральского городского поселения:
1. Любезнов Евгений Александрович
2. Бухнер Елена Валентиновна
3. Семенова Елена Александровна
4. Ильченко Алена Игоревна
5 .  Кримзюк Наталья Борисовна
6. Пищальникова Любовь Петровна
7. Мингалеева Таисия Николаевна 
Б.Самынин Дмитрий Сергеевич
9.Зверева Валентина Ивановна
10. Коновалова Анна Вячеславовна
11. Борисенко Татьяна Анатольевна
12. Букреева Татьяна Ивановна 
И.Маняев Николай Васильевич

за многолетний, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня 
Зауральского городского поселения.

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения С.Н. Сафронов

Глава Зауральского 
городского поселения И.Н. Сабиров




